«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ

РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2020 г.

         № 592
	О признании утратившими силу некоторых актов муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1993 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», с целью приведения муниципальных правовых актов муниципального района «Княжпогостский» в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28.07.2014 № 622 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.09.2014 № 813 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20.11.2014 № 982 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2014 № 1186 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.04.2015 № 224 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21.05.2015 № 350 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.07.2015 № 436 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21.07.2015 № 467 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.08.2015 № 502 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21.10.2015 № 621 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.11.2015 № 697 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.12.2015 № 770 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26.05.2016 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.08.2016 № 296 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13.10.2016 № 394 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 24.10.2016 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13.01.2017 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.05.2017 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.06.2017 № 264 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.10.2017 № 410 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04.12.2017 № 483 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2017 № 518 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13.02.2018 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04.06.2018 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.11.2018 № 400 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.12.2018 № 483 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 09.01.2019 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.04.2019 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04.06.2019 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15.07.2019 № 236 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.09.2019 № 331 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.10.2019 № 374 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.11.2019 № 422 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 № 485 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.03.2020 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 08.04.2020 № 341 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013 № 789 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации – руководителя аппарата А.Э. Пудова.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

                                   А.Л. Немчинов